
                                                                   

 

Lębork, 28.10.2024 

Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem 

Świętego Jakuba Apostoła w Lęborku 

ul. Basztowa 8, 84-300 Lębork 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W ZAPYTANIU OFERTOWYM NR 2/2024 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNEGO PN.: 

 „Renowacja i konserwacja elewacji nawy głównej Kościoła p.w. św. Jakuba Apostoła  

w Lęborku” w trybie zaprojektuj i wybuduj. 

 

Lp. 

Nazwa firmy i adres Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

1. 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-

HANDLOWE ALPY-UNION HANNA 

SZURAN-KOGUT 

ul. Lutosławskiego 4/12 

 76-200 Słupsk 

960 000,00 zł 30.11.2025 

 

2. 

 

AUREA PORTA Konserwacja Zabytków 

Tomasz Korzeniowski 

 ul. Świętego Ducha 109/1 

 80-834 Gdańsk 

2 398 500,00 zł 30.11.2025 

 

3. 

 

Budkon sp. z o. o. 

 ul. Profesorska 3 

 80-856 Gdańsk 

1 463 700,00 zł 30.11.2025 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania  

(kwota z wniosku o dofinansowanie): 

987 000,00 zł brutto 

 

PROBOSZCZ 

ojciec Damian Basarab 

 


